
Id: WTPJF-ADKVB-WLFEZ-YOLXZ-WWJJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/93/11
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Zespołu Oświaty w Jaworzu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 70 b ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnić Kierownika Gminnego Zespołu Oświaty w Jaworzu do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/78/07 Rady Gminy Jaworze z dnia 28 sierpnia 2007r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Zespołu Oświaty w Jaworzu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jaworzu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

Andrzej Śliwka


